
М УНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕН НО Е ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  
УЧРЕЖ ДЕНИЕ Н ОВО ПОКРОВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ  

ОБЩ ЕО БРАЗО ВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА №  33

П Р И К А З

О создании психолого-педагогической службы

В целях профилактики нарушений психологического здоровья 
обучающихся, содействия развитию личности детей в процессе их 
воспитания, образования и социализации, оказания своевременной и 
качественной психолого-педагогической помощи обучающимся, на 
основании письма министерства образования и науки Российской Федерации 
от 03.08.2015 № 07-2357 «О работе психологической службы образования в 
Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 
29.10.2012 №273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации «Об 
основных гарантиях прав ребёнка в Российской Федерации», Конвенции 
ООН о правах ребёнка, П РИКАЗЫ ВАЮ :

1. Создать в МКОУ Новопокровская НОШ  № 33 психолого-педагогическую 
службу.
2. Включить в состав Службы психолого-педагогического сопровождения 
следующих сотрудников:
- И.о директора Алексееву В.В.
-учителя начальных классов Санникову Т.И.
3. Назначить руководителем психолого-педагогической службы И.о 
директора Алексееву В.В.
4. Утвердить:
-модель психолого-педагогического сопровождения участников 
образовательной деятельности М КОУ Новопокровская НОШ № 33; 
-Положение о психолого-педагогической службе М КОУ Новопокровская 

НОШ  № 3 3 ;
-План работы психолого-педагогической службе МКОУ Новопокровская 

НОШ  № 33 на 2022-2023 учебный год.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

30.11.2022 г. д. Новопокровка № 21

И.о директора В.В. Алексеева



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОПОКРОВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 33 

П Р И К А З  

30.11.2022 г.                             д. Новопокровка                                           № 21 

О создании психолого-педагогической службы 

 

          В целях профилактики нарушений психологического здоровья 

обучающихся, содействия развитию личности детей в процессе их 

воспитания, образования и социализации, оказания своевременной и 

качественной психолого-педагогической помощи обучающимся, на 

основании письма министерства образования и науки Российской Федерации 

от 03.08.2015 №07-2357 «О работе психологической службы образования в 

Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 

29.10.2012 №273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации «Об 

основных гарантиях прав ребёнка в Российской Федерации», Конвенции 

ООН о правах ребёнка, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.   Создать в МКОУ Новопокровская НОШ № 33 психолого-педагогическую 

службу. 

2.    Включить в состав Службы психолого-педагогического сопровождения 

следующих сотрудников: 

- И.о директора Алексееву В.В. 

-учителя начальных классов Санникову Т.И. 

3. Назначить руководителем психолого-педагогической службы И.о 

директора Алексееву В.В. 

4.   Утвердить: 

-модель психолого-педагогического сопровождения участников 

образовательной деятельности МКОУ Новопокровская НОШ № 33; 

 -Положение о психолого-педагогической службе МКОУ Новопокровская 

НОШ № 33; 

 -План работы психолого-педагогической службе МКОУ Новопокровская 

НОШ № 33 на 2022-2023 учебный год. 

5.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

    И.о директора                                                                В.В. Алексеева 


		2022-12-08T17:52:38+0700
	Алексеева Валентина Викторовна, И.О директора




